お客様各位

2025年3月

三協立山株式会社三協アルミ社

エクステリア事業部

高演色照明「ミラリア」一部受注止めのご案内

謹啓貴社ますますご清栄のこととお富び申し上げます。

平素は、弊社エクステリア商品のご愛顧を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。

この度、弊社の照明「ミラリア」（ダウンライト）のブラック色において受注急増による

在庫欠品および供給遅れにより、部品が確保できない状況となっております。

大変なご迷惑をお掛けしますが、安定的な供給体制が確保できるまで一時的に受注止めの

措置をとらせていただきます。

ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

►対象商品高演色照明『ミラリア』

ダウンライト「SDL-A3 0」 ブラック色

※アーバングレー色は受注止め対象ではありません。

►受注止め期間

2025年3月26日~未定

>受注再開予定日

受注開始θが確定次第、再度案内致します。

以上

1 00/1 00 0 薙誓麻琴 ¥袖 rp¢ 籾三 KSI ns 920 XVJ 8Z ：G HH1 LZ/Z0 9202